
Universidade 
Estadual de Goiás 

• ESTADO, 
DE GOIAS 

IMO 

PORTARIA UEG/GAB N. 1.575, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017 

Promoção entre níveis, dentro de uma 
mesma classe, na carreira técnico-
administrativa. 

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do 
Estatuto da UEG, aprovado pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e 
CONSIDERANDO: 

a Portaria UEG/GAB n. 1.573, de 20 de dezembro de 2017, que designa a 
Chefe de Gabinete da Universidade Estadual de Goiás (UEG) para responder pela Reitoria 
desta Universidade no período que especifica; 

o Processo n. 201700020011125, de 9 de novembro de 2017, 

RESOLVE: 

Art. 1° Promover entre níveis, dentro da mesma classe, a servidora ADRIANA 
MENDES AVENA, inscrita no CPF sob o n. 586.380.081-04 ocupante do cargo de Assistente 
de Gestão Administrativa, da Classe A Padrão III para Classe A Padrão IV a partir de 1° de 
novembro de 2017. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 1° de 
novembro de 2017. 

Publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 21 de 
dezembro de 2017. 

Julian liveira Almada 
Reit i em exercício 

Unrversidade Estadual de Goiás 
	 www.uegbr 

1/1 


	00000001

